
DZIENNIK URZĘDOWY
w o j e w ó d z t w a  ł o m ż y ń s k ie g o

Łomża, dnia 17 lipca 1996 r Nr 26

Treść:
Poz. :

Zarządzenie Wojewody Łomżyńskiego

76 - Nr 28/96 z dnia 09 lipca 1996
roku w sprawie wyborów uzupeł­
niających do Rady Gminy w 
Szepietowie.

Uchwały* rad gmin

77 - Nr 85/XVIII/96 Rady Gminy w
Szumowie z dnia 20 czerwca 1996 
roku w sprawie zatwierdzenia 
zmiany miejscowego planu za-

• gospodarowania przestrzennego 
Gminy Szumowo.

?8 - Nr XVI/60/96 Rady Miejskiej w 
Szczuczynie z dnia 25 czerwca 
1996 roku zmieniająca uchwałę 
w sprawie uchwalenia statutu 
gminy.

79 - Nr XIII/47/96 Rady Gminy Andrze­
jewo z dnia 27 czerwca 1996 
roku zmieniająca statut gminy.

Na podstawie art. 111 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordy­
nacja wyborcza do rad gmin (tekst 
jednolity Dz.U. z 1996 roku, Nr 17 
poz. 85), zarządza się co następuje:

Zarządza się wybory uzupełniające 
do Rady Gminy w Szepietowie w ok­
ręgu wyborczym Nr 19 - w związku 
z wygaśnięciem mandatu radnego 
Andrzeja Wyszyńskiego, wskutek 
zrzeczenia się mandatu.

Datę wyborów wyznacza się na niedzie­
lę 25 sierpnia 1996 roku.

Dni, w których upływają terminy wy­
konania czynności wyborczych przewi­
dzianych w Ordynacji wyborczej okre­
śla kalendarz wyborczy stanowiący 
załącznik do Zarządzenia.

poz. 76

ZARZĄDZENIE Nr 28/96
Wojewody Łomżyńskiego 

z dnia 09 lipca 1996 roku

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania i podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łomżyńskiego.

w sprawie wyborów uzupełniających do 
Rady Gminy w Szepietowie.

WOJEWODA 
Mieczysław BAGIŃSKI



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 28/9 
Wojewody Łomżyńskiego 
z dnia 09 lipca 1996 r

KALENDARZ WYBORCZY

Data wykonania 

czynności wyborczych

Treść czynności

do 29 lipca 1996r. - powołanie terytorialnej komisji wyborczej

do 5 sierpnia 1996r.

.

- powołanie obwodowej komisji wyborczej

- podanie do wiadomości wyborców daty zarządzonych wyborów 

uzupełniających

- podanie do wiadomości wyborców granic okręgu wyborczego oraz 

siedziby terytorialnej komisji wyborczej i obwodowej komisji 

'yyborczei

do 6 sierpnia 1996r. - ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Łomżyńskiego 

zarządzenia w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy 

w Szepietowie

do 9 sierpnia 1996r. - zgłoszenie do zarejestrowania terytorialnej komisji wyborczej 

kandydatów na radnych

do 12 sierpnia 1996r. - podanie do publicznej wiadomości w drodze rozplakatowania obwiesz­

czeń terytorialnej komisji wyborczej zawierających informacje oraz 

dane o zarejestrowanych kandydatach

- wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

do 24 sierpnia 1996r. - przesłanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej 

spisu wyborców

25 sierpnia 1996r. - głosowanie w godz.8,00 - 20,00

UCHWALA Nr 85/XVIII/96
Rady Gminy w Szumowie 

z dnia 20 czerwca 1996 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany miej­
scowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego Gminy 
Szumowo

Na podstawie art. 26 ustawy z 
dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodaro­
waniu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, 
poz. 415 z 1994 r.) Rada Gminy na 
wniosek Zarządu Gminy uchwala zmianę 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Szumowo zat­
wierdzonego Uchawłą Nr 33/VI/94 
Rady Gminy w Szumowie z dnia
9.12.1994 r. (Dz. Urz. Woj. Łomżyń­
skiego Nr 11, poz. 107 z dnia
16.12.1994 r.), zwaną dalej zmianą 
planu.

Rozdział I 
Ustalenia ogólne

§ 1
Zmiana planu obejmuje obszar o po­
wierzchni 1,18 ha położony we wsi 
Łętownica (część dz. nr 237/3 i 
237/4), którego granicę wyznaczają:
- od strony północnej - droga woje­

wódzka nr 2 3 5 76,
- od strony zachodniej - droga gos­

podarcza (dz. nr 355).

§ 2
Celem regulacji zawartych w ustale­
niach zmiany planu jest stworzenie 
podstaw do działalności podmiotów.

§ 3
Przedmiotem ustaleń zmiany planu są:
1. Teren zabudowy zagrodowej ozna­

czony na rysunku planu symbolem 
MR.

2. Tereny urządzeń i tras komunika­
cyjnych oznaczone symbolem KD.

3. Tereny rolnicze oznaczone symbo­
lem RP.

Integralną częścią zmiany planu są 
rysunki planu stanowiące załączniki 
do niniejszej uchwały:
1. Rysunek zmiany planu w skali

1:10 000 stanowiący załącznik Nr 1, 
na którym oznaczenie graficzne 
przeznaczenia terenów jest obowią­
zującym ustaleniem planu.

2. Rysunek planu w skali 1:500 sta­
nowiący załącnik Nr 2, na którym 
następujące oznaczenia graficzne 
są obowiązującymi ustaleniami 
planu:
1/ przeznaczenie terenów i linie 

rozgraniczające tereny o róż­
nych funkcjach z zastrzeżeniem 
§ 5,

2/ strefy podziałów funkcjonalnych 
mieszkaniowej, gospodarczej, 
zieleni, lokalizacji obiektu 
mieszkalnego, określone orien­
tacyjnie do uściślenia w pro­
jekcie zagospodarowania terenu,

3/ linie zabudowy nieprzekraczalne
4/ zasady obsługi komunikacyjnej.

§ 5
Przebieg linii rozgraniczających te­
reny o różnych funkcjach, określony 
orientacyjnie, do uściślenia w de­
cyzji o warunkach zabudowy i zagos­
podarowania terenu.

Rozdział II 
Ustalenia szczegółowe

§ 6
1. Wyznacza się teren oznaczony sym­

bolem MR o powierzchni 0,74 ha z 
przeznaczeniem gruntów pod zabu­
dowę zagrodową.

2. Na obszarze, o którym mowa w ust.
1, ustala się następujące zasady 
zagospodarowania:
1/ obsługa komunikacyjna strefy 

mieszkaniowej z istniejącej 
drogi wojewódzkiej oznaczonej 
symbolem KDV, na warunkach ok­
reślonych przez administratora 
drogi,



2 /  o b s łu g a  k o m u n ik a c y jn a  s t r e f y  
g o s p o d a r c z e j  z d r o g i  o z n a c z o ­
n e j  sym bolem  KD,

3 /  n i e p r z e k r a c z a l n a  w y so k o ść  z a ­
budowy m ie s z k a n io w e j  w y n o si
1 ,5  k o n d y g n a c j i ,  a zabudow y 
g o s p o d a r c z e j  1 k o n d y g n a c ja ,

4 /  fo rm y  budynków  w inny  być
k s z ta ł to w a n e  w n a w ią z a n iu  do 
t r a d y c y j n e j  a r c h i t e k t u r y  r e ­
g io n u ,  b ez  o g r a n i c z e ń  w z a k r e ­
s i e  m a te r ia łó w  k o n s t r u k c y j ­
nych  ,

5 /  w s t r e f i e  z i e l e n i  u r z ą d z o n e j ,  
p e ł n i ą c e j  f u n k c j ę  i z o l a c y j n ą ,  
o b o w ią z u je  z a k a z  z a g o s p o d a r o ­
w a n ia  t e r e n u  z i e l e n i ą  w ysoką 
pod i s t n i e j ą c ą  l i n i ą  e n e r g e ­
ty c z n ą  ,

6 /  z a o p a t r z e n i e  w wodę z i s t n i e ­
ją c e g o  w o d o c ią g u  w i e j s k i e g o ,

7 /  z a o p a t r z e n i e  w e n e r g i ę  c i e p l n ą  
z k o t ło w n i  w ł a s n e j ,

8 /  o d p ro w a d z e n ie  ś c ie k ó w  do in d y ­
w id u a ln e j  o c z y s z c z a l n i  z a g r o ­
dow ej lu b  z b i o r n i k a  s z c z e ln e g o  
b ez o d p ły w o w e g o .

§ 7

1 . U s t a la  s i ę  l i n i e  r o z g r a n i c z a j ą c e  
d r o g i  g o s p o d a r c z e j ,  o z n a c z o n e j  
sym bolem  KD w p a s i e  o s z e r o k o ś c i
7 ,0  m z r o z s z e r z e n ie m  po s t r o n i e  
w s c h o d n i e j .

2 . Na t e r e n a c h  w o b r ę b i e  l i n i i  r o z ­
g r a n i c z a j ą c y c h  d ró g  d o p u s z c z a  s i ę  
r e a l i z a c j ę  u z b r o j e n i a  t e r e n u  za 
zg o d ą  i  na w a ru n k a ch  o k r e ś lo n y c h  
p r z e z  a d m i n i s t r a t o r a  d r o g i .

§ 8

R o z d z ia ł  I I I  
P r z e p i s y  końcow e

§ 9

U chw ałę Nr 3 3 /V I /9 4  Rady Gminy w S z u ­
mowie z d n i a  9 .1 2 .1 9 9 4  r .  w s p r a w ie  
z a tw ie r d z e n i a  m ie js c o w e g o  p la n u  o g ó l ­
nego  z a g o s p o d a ro w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o  
gm iny Szumowo w c z ę ś c i  o b j ę t e j  
n i n i e j s z ą  zm ian ą  p la n u  u c h y la  s i ę .

§ 10

W ykonanie  n i n i e j s z e j  u c h w a ły  p o w ie rz a  
s i ę  Z a rz ą d o w i Gminy w Szum ow ie.

§ 11

Z g o d n ie  z a r t .  3 6 , u s t .  3 u s ta w y  o 
z a g o s p o d a ro w a n iu  p r z e s t r z e n n y m  u s t a l a  
s i ę  je d n o r a z o w ą  o p ł a t ę  z t y t u ł u  
w z r o s tu  w a r t o ś c i  n ie r u c h o m o ś c i  w 
w y s o k o ś c i  30%.

§ 12

Zm iana m ie js c o w e g o  p la n u  Z a g o s p o d a r o ­
w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o  gm iny Szumowo 
w c h o d z i w ż y c i e  po u p ły w ie  14 d n i  od 
d a ty  j e j  o g ł o s z e n i a  w D z ie n n ik u  U r z ę ­
dowym W ojew ództw a Ł o m ż y ń sk ie g o .

P r z e w o d n ic z ą c y  
Rady Gminy

J ó z e f  WITKOWSKI

T e re n y  r o l n i c z e  o z n a c z o n e  sym bolem  
RP p o z o s ta w ia  s i ę  w d o ty ch czaso w y m  
u ż y tk o w a n iu  bez  p raw a zabudow y.

Z M I A N A  P L A N U  s k a l a  1  :  1 0  0 0 0

Z A Ł Ą C Z N IK  N R  1 DO U C H W A Ł Y  N R  „ . .6 5 . /.XVIII / 9 6  r. 
R A D Y  G M IN Y  W  S Z U M O W IE  Z  D N IA  . .Z O c z e r w ę g  " ' n '



M I E J S C O W Y  P L A N  

Z A G O S P O D A R O W A N I A  P R Z E S T R Z E N N E G O  

G M I N Y  S Z U M O W O

w i e ś  Ł Ę T O W N I C A

z a b u d o w a  z a g r o d o w a

L E G E N D A

g ra n ic e  o p raco w an ia

lin ie ro zg ra n ic z a ją c e  te ren y  
o ró żn y ch  funkcjach  ściśle  ok reślone

lin ie ro zg ran icza jące  ok reślone  o r ie n ta c y jn ie

lin ia  zab u d o w y  n iep rzek racza ln a

o ra n ic a  s tre fy  m ieszkaniow ej o k reś lo n a  o r ie n ta c y jn ie

s tr e fa  lokalizac ji budynku  m ieszkalnego 
o k reś lo n a  orien tacy jn ie

s tr e fa  gospodarcza  określona  o r ie n ta c y jn ie  

s tre fa  zieleni określona o rie n tac y jn ie  

k ie ru n k i obsługi kom unikacy jnej

f u n k c j e  t e r e n ó w

te re n  zabudow y zagrodow ej 

te re n y  kom unikacji 

te re n y  u p ra w  polowych



ó

UCHWALA Nr XVI/6O/96 
Rady Miejskiej w Szczuczynie 
z dnia 25 czerwca 1996 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie uch­
walenia statutu gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 
pkt 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
z 1996 r. Nr 13, poz. 74 i Nr 58, 
poz* 261) Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§ 1
W Uchwale Nr XIV/50/96' Rady Miej­
skiej w Szczuczynie z dnia 27 lute­
go 1996 r. wprowadza się następu­
jące zmiany:
1. W Statucie Gminy w § 16 pkt 5 

skreśla się słowa: "przewodni­
czący Rady kadencji poprzedniej" 
i zastępuje się słowami: "prze­
wodniczący Sejmiku Samorządowego 
Województwa Łomżyńskiego".

2. W załączniku Nr 2 do Statutu 
Gminy w pkt. 5/, 6/, 9/, 10/, 
11/, 12/, skreśla się słowa "Sa-
,morządowa", a w pkt 7/ skreśla 
się słowo "Samorządowej".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się 
Zarządowi Miasta.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia poprzez wywieszenie na 
tablicach ogłoszeń w Urzędzie Mias­
ta oraz podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Łom­
żyńskiego .

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

UCHWALA Nr XIIX/47/96
Rady Gminy Andrzejewo 

z dnia 27 czerwca 1996 roku

zmieniająca statut gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 
pkt.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
z 1996 r. Nr 13, poz. 74 i Nr 58, 
poz. 261) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1
W regulaminie Rady Gminy w Andrzeje­
wie stanowiącym załącznik Nr 3 do 
statutu gminy uchwalonego uchwałą Nr 
XI/44/96 Rady Gminy Andrzejewo z dnia 
14 lutego 1996 r. (Dz. Urz. Woj. Łom­
żyńskiego Nr 4, poz. 16) § 5 ust. 1 
otrzymuje brzmienie:
"1. Pierwszą sesję nowo wybranej Rady 

Gminy zwołuje Przewodniczący 
Sejmiku Samorządowego Województwa 
Łomżyńskiego w ciągu 7 dni po 
ogłoszeniu zbiorczych wyników do 
rad na obszarze całego kraju".

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem og­
łoszenia przez rozplakatowanie ob­
wieszczeń na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy i podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Łomżyń­
skiego .

Przewodniczący 
Rady Gminy

Ryszard SKŁODOWSKI

mgr Helena ZADROŻNA



R e k l a m a c j e  z pow odu n i e d o r ę c z e n i a  p o s z c z e g ó l n y c h  n u me r ó w Dz i e n n i k a  n a l e ż y  
w n o s i ć  d o  Z a k ł a d u  Ob s ł u g i  n i e z w ł o c z n i e  po o t r z y m a n i u  n a s t ę p n e g o  k o l e j n e g o
n u m e r u .

Wydawc a :

Re d a k c j a :

N a c z e l n y  r e d a k t o r :

O r g a n i z a c j a  d r u k u  i  k o l p o r t a ż :

Wojewoda Łomżyński

Urząd Wojewódzki w Łomży
W y d z i a ł  O r g a n i z a c j i  i  N a d z o r u  
U l .  Nowa 2 ,  1 8 - 4 0 0  Łomża

Ale k sander Skrodzki

Zakład Obsługi
U r z ę d u  W o j e w ó d z k i e g o  w Łomży

T ł o c z o n o  z p o l e c e n i a  Woj e wody  Ł o m ż y ń s k i e g o  z d n i a  1 7  l i p c a  1 9 9 6  r o k u  
w Z a k ł a d z i e  O b s ł u g i  U r z ę d u  W o j e w ó d z k i e g o  w Łomży',  u l .  Nowa 2 ,  1 8 - 4 0 0  Łomża

Ce na  n i n i e j s z e g o  e g z e m p l a r z a  - 1,00zł

-




